
OčEVAK 

Váš dopis ze dne: 

Naše značka: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 
Datum: 

26.04.2023 

023070203996 

xxxxxx

tel.: xxxxx 

xxxxxxxx
 22.05.2023 

Město Písek 
Lenka Sitterová 
Velké náměstí 114/3 
Vnitřní Město 
397 01 Písek 

Písek, parc. č. 2099/1, 2445/2, 331/1, 331/4, 351/2, 353/15, 353/30, 353/40, 
354/1, 354/2, 354/5, 355/1, 355/53, 3573, 3574 - směna částí pozemků parc. č. 
354/1 a 354/2 (zákres sítí) 

V příloze jsou orientačně zakresleny vodohospodářské sítě pro veřejnou potřebu, které v zájmovém území 
provozuje společnost ČEVAK a.s. V situaci nemusí být zakresleny všechny vodovodní a kanalizační přípojky. 
Jejich polohu si mužete ověřit dotazem u jejich vlastníku. 

• Požadujeme respektovat ochranná pásma vodohospodářských sítí dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném
znění, případně dle požadavku provozovatele.

• Na základě zákona č. 274/2001 Sb. § 23 je v ochranném pásmu vodovodního řadu nebo kanalizační stoky
(VH sítě) zakázáno provádět zemní práce, stavby, umisťovat konstrukce nebo jiná podobná zařízení či
provádět činnosti, které omezují přístup k VH sítím, nebo které by mohly ohrozit jejich technický stav nebo
plynulé provozování, vysazovat trvalé porosty, provádět skládky mimo jakéhokoliv odpadu, provádět
terénní úpravy, bez písemného souhlasu vlastníka VH sítí nebo provozovatele.

• K vodohospodářským sítím v naší správě bude dle potřeby umožněn přístup osob a vjezd techniky za účelem
plnění povinností spojených s provozováním VH zařízení.

• Vytyčení sítí v zájmovém území si objednejte u společnosti ČEVAK a.s. - xxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxx (vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem).

• Pokud máte zájem o výdej digitálních dat vodohospodářských sítí, obraťte se na pracovníky společnosti
ČEVAK a.s. - xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxxxx . Příslušní pracovníci Vám na základě tohoto vyjádření
poskytnou výdej dat v digitální podobě.

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání. 

S pozdravem 

xxxxxxxx
referent vyjadřovací činnosti 

Přílohy: Mapa_O23070203996.pdf 

čeVAK a.s. 
Severní 2264/8 
370 10 české Bud�jovice 

IČO: 60849657 
DIČ: CZ60849657 

ITI +420 3B7 761 911 
IE) lnfoOcevak.cz 
11 I www.cevak.cz 

,a Zákaznická linka 
m 844 844 s10 

Společnost zapsaná v obchodnlm rejstrlku vedeném Krajským soudem v českých Budějovlclch, oddll B, vložka 657. 

Naše voda. Náš život. 


